
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NoJ3S, DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista o que consta no Processo nO
001-001646/1997,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO, a partir de 1°/4/2009, o cargo de Técnico Legislativo,
categoria funcional Agente de Polícia Legislativa, nível I1I, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, por posse em outro cargo inacumulável de seu
ocupante anterior, LEONARDO MENDES LACERDA, matrícula nO 13.458-31, nomeado
em 30/1/1998 pelo Ato do Presidente nO 22, de 1998.

l
r.~ abril de 2009.

D~~NTE
/ Presidente


